
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 067 849,28 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 86 530,50 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 2 981 318,78 zł (per saldo) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 023 583,35 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 86 530,50 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 2 937 052,85 zł (per saldo)w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. 1) w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 295 988,04 zł, który zostanie pokryty środkami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 200 528,31 zł, środkami 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 250 571,00 zł, 
środkami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w kwocie 578 645,97 zł oraz 
środkami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 266 242,76 zł”.; 

2) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:„2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 
1 745 988,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) w § 9 zmienia się treść i § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 9. Ustala się dochody i wydatki na kwotę 1 726 
967,12 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6351



4) Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6351



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/106/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 października 2025 r. 

          w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 951 269,76 0,00 1 800,00 953 069,76 
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 800,00 2 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 659 115,43 0,00 13 373,20 1 672 488,63 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 500,00 0,00 1 602,00 3 102,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 771,20 1 771,20 

750 Administracja publiczna 79 715,00 0,00 29 101,45 108 816,45 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 4,65 4,65 

 Wpływy z usług 1 600,00 0,00 10 000,00 11 600,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 37 745,00 0,00 17 000,00 54 745,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 396,80 1 396,80 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 700,00 700,00 

752 Obrona narodowa 21 067,00 0,00 17 814,00 38 881,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17 814,00 17 814,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 883 771,06 0,00 2 737,00 17 886 508,06 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 32,00 32,00 

 Wpływy z opłaty targowej 800,00 0,00 889,00 1 689,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 600,00 0,00 32,00 1 632,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 9 500,00 0,00 1 552,00 11 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6351



 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 32,00 32,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 
758 Różne rozliczenia 3 771 805,84 -17 814,00 0,00 3 753 991,84 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 814,00 -17 814,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 413 292,72 0,00 18 900,00 432 192,72 
 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 18 900,00 78 900,00 

852 Pomoc społeczna 471 072,03 0,00 1 540,00 472 612,03 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 

855 Rodzina 1 619 576,97 0,00 3 181,13 1 622 758,10 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 581,13 581,13 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 500,00 0,00 15 897,72 1 765 397,72 
 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 050,00 1 550,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 144,16 144,16 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 62,00 62,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1,56 1,56 

bieżące razem: 28 824 922,68 -17 814,00 104 344,50 28 911 453,18 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 732,00 0,00 0,00 12 732,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 256 761,51 0,00 2 930 118,78 3 186 880,29 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 538 118,78 2 538 118,78 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 252 761,51 0,00 392 000,00 644 761,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6351



750 Administracja publiczna 2 082 213,38 -121 392,00 121 392,00 2 082 213,38 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

527 166,43 -121 392,00 0,00 405 774,43 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 121 392,00 121 392,00 

majątkowe razem: 3 865 185,59 -121 392,00 3 102 710,78 6 846 504,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 046,95 0,00 0,00 110 046,95 

           
Ogółem: 32 690 108,27 -139 206,00 3 207 055,28 35 757 957,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

122 778,95 0,00 0,00 122 778,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6351



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/106/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 026 077,24 1 008 077,24 1 008 077,24 16 100,00 991 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 023 371,24 1 005 371,24 1 005 371,24 16 100,00 989 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 400,00 376 400,00 376 400,00 10 100,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 706,00 -2 706,00 -2 706,00 0,00 -2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 373 694,00 373 694,00 373 694,00 10 100,00 363 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 747 150,00 1 686 148,00 1 686 148,00 2 620,00 1 683 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 002,00 61 002,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 538 118,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 285 268,78 1 686 148,00 1 686 148,00 2 620,00 1 683 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 120,78 61 002,00 0,00 2 538 118,78 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 538 118,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 2 538 118,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00 0,00 2 538 118,78 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 402 706,00 152 706,00 142 706,00 0,00 142 706,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 252 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 613 113,44 5 671 902,54 5 331 311,46 4 219 181,66 1 112 129,80 0,00 209 610,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 734,07 5 800,00 700,00 0,00 700,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 398 934,07 398 934,07 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 017 847,51 5 677 702,54 5 332 011,46 4 219 181,66 1 112 829,80 0,00 214 710,00 130 981,08 0,00 0,00 3 340 144,97 3 340 144,97 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 181 000,00 181 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 186 100,00 186 100,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 542 976,52 4 789 946,97 4 764 536,97 3 854 100,66 910 436,31 0,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 934,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 934,07 398 934,07 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 7 941 910,59 4 789 946,97 4 764 536,97 3 854 100,66 910 436,31 0,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 3 151 963,62 3 151 963,62 110 046,95 0,00 0,00 
przed zmianą 132 332,00 132 332,00 130 732,00 0,00 130 732,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 133 032,00 133 032,00 131 432,00 0,00 131 432,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 067,00 21 067,00 21 067,00 979,00 20 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 288 881,00 38 881,00 38 881,00 979,00 37 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 287 814,00 37 814,00 37 814,00 0,00 37 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 814,00 124 814,00 124 814,00 0,00 124 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 814,00 -17 814,00 -17 814,00 0,00 -17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 814,00 -17 814,00 -17 814,00 0,00 -17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 583 196,70 10 573 196,70 10 236 516,11 8 585 099,41 1 651 416,70 0,00 323 948,59 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 578 096,70 10 568 096,70 10 231 416,11 8 585 099,41 1 646 316,70 0,00 323 948,59 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola przed zmianą 2 064 746,94 2 064 746,94 1 985 738,94 1 693 462,92 292 276,02 0,00 66 276,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6351



zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 059 646,94 2 059 646,94 1 980 638,94 1 693 462,92 287 176,02 0,00 66 276,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 863 565,03 1 863 565,03 1 480 654,03 903 774,00 576 880,03 0,00 382 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 749,37 83 749,37 33 749,37 0,00 33 749,37 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 947 314,40 1 947 314,40 1 514 403,40 903 774,00 610 629,40 0,00 432 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 382,03 551 382,03 435 382,03 0,00 435 382,03 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 749,37 33 749,37 33 749,37 0,00 33 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 585 131,40 585 131,40 469 131,40 0,00 469 131,40 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 790 576,97 1 790 576,97 404 442,97 247 275,00 157 167,97 0,00 1 386 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 081,13 2 081,13 2 081,13 0,00 2 081,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 792 658,10 1 792 658,10 406 524,10 247 275,00 159 249,10 0,00 1 386 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 081,13 2 081,13 2 081,13 0,00 2 081,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 2 081,13 2 081,13 2 081,13 0,00 2 081,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 107 014,84 2 491 459,34 2 491 459,34 141 004,36 2 350 454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 555,50 615 555,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 857 014,84 2 491 459,34 2 491 459,34 141 004,36 2 350 454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 555,50 365 555,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 90 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 030 362,24 28 932 093,84 23 511 571,17 14 193 002,01 9 318 569,16 2 646 596,00 2 380 213,59 143 713,08 0,00 250 000,00 5 098 268,40 5 098 268,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 620,00 -25 620,00 -25 620,00 0,00 -25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 299 203,35 112 150,50 57 050,50 0,00 57 050,50 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 3 187 052,85 648 934,07 0,00 2 538 118,78 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 053 945,59 29 018 624,34 23 543 001,67 14 193 002,01 9 349 999,66 2 646 596,00 2 435 313,59 143 713,08 0,00 250 000,00 8 035 321,25 5 497 202,47 281 813,87 2 538 118,78 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6351



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/106/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 października 2025 r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 

W 2025 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

200 528,31 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

250 571,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 578 645,97 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 716 242,76 

Razem przychody budżetu: 1 745 988,04 
 Dochody budżetu 35 757 957,55 
Razem przychody i dochody budżetu 37 503 945,59 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 450 000,00 

Razem rozchody budżetu 450 000,00 
 Wydatki budżetu 37 053 945,59 
Razem rozchody i wydatki budżetu 37 503 945,59 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6351



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/106/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 października 2025 r. 

(Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota dochodów do 
odprowadzenia do budżetu 

państwa § 2350 
010 Rolnictwo i łowiectwo 677,87 0,00 
 01095 Pozostała działalność 677,87 0,00 
600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 0,00 
750  Administracja publiczna 40 070,00 255,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 40 070,00 255,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
51 859,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 600,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 259,00 0,00 
752 Obrona narodowa 18 881,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 467,00 0,00 
 75295 Pozostała działalność 17 814,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 27 602,25 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 602,25 0,00 

852 Pomoc społeczna 9 284,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 
855 Rodzina 1 575 593,00 40 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6351



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 555 932,00 40 150,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 0,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

19 536,00 0,00 

Suma kwot dotacji (dochody) 1 726 967,12 40 405,00 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Treść Wydatki bieżące, w 
tym: 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 677,87 677,87 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 677,87 677,87 0,00 0,0 
600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 Administracja publiczna 40 070,00 164,00 39 906,00 0,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 40 070,00 164,00 39 906,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

51 859,00 3 820,42 20 438,58 27 600,00 751 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 259,00 3 820,42 18 838,58 27 600,00 
Obrona narodowa 18 881,00 17 902,00 979,00 0,00 752 
75212 Pozostałe wydatki obronne  600,00 0,00 600,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 467,00 88,00 379,00 0,00 
 75295 Pozostała działalność 17 814,00 17 814,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 27 602,25 27 602,25 0,00 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 27 602,25 27 602,25 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6351



dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

852 Pomoc społeczna 9 284,00 4 412,00 72,00 4 800,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 72,00 4 800,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 

Rodzina 1 575 593,00 23 334,00 166 125,00 1 264 534,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 555 932,00 3 798,00 166 000,00 1 386 134,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 0,00 125,00 0,00 

855 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 536,00 19 536,00 0,00 0,00 

Suma wydatków: 1 726 967,12 80 912,54 227 520,58 1 418 534,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6351


	UCHWAŁA NR XVIII/106/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-13T07:21:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




